



**PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE** Sp. z o.o.

47-440 NĘDZA, ul. Nad Suminą 2

Tel/Fax. 32 410 20 98 tel. dyżurny 604167430

[www.pknedza.pl](http://www.pknedza.pl) e-mail: [kontakt@pknedza.pl](mailto:kontakt@pknedza.pl)

ZP.1.2019

Nędza dnia: 27.08.2019r

Przedsiębiorstwo Komunalne

Sp. z o.o.

ul. Nad Suminą 2, 47-440 Nędza

NIP: 66-790-01-30, REGON: 147793734

tel/fax: 32 410 20 98

Wszyscy oferenci

[www.pknedza.pl](http://www.pknedza.pl)

## 1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA :

*Budowa dwukomorowego zbiornika wody pitnej o poj. 576m<sup>3</sup> na terenie*

*Przedsiębiorstwa Komunalnego w Nędzy*

Odpowiadając na pismo Oferenta informuję,:

### Pytanie 1 :

Wykonawca wnosi o wykreślenie z umowy paragrafu 9 „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy siłami własnymi”, który przewiduje realizację zadania bez udziału podwykonawców. Wykonawca wskazuje, że paragraf ten pozostaje w sprzeczności z wieloma innymi zapisami zarówno SIWZ jak i Umowy, z których wynika że Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców podczas realizacji zamówienia ( SIWZ pkt XXI – Udział podwykonawców w postępowaniu, SIWZ IX. 4 – powołanie się na zasoby podmiotu trzeciego, Formularz Oferty – pkt 6 Umowa par.3,21.1),

### Odpowiedź 1:

- **Zamawiający modyfikuje zapisy § 9 umowy**

### Pytanie 2 :

Wnosimy o jasne określenie na podstawie jakich dokumentów Wykonawca winien wykonać przedmiot zamówienia. Raz umowa odwołuje się do dokumentacji technicznych i przedmiarów a raz do SIWZ. Co Zamawiający ma myśleć w par. 1 ust. 3 – „przedmiar robót pomocniczo”. W następnych paragrafach pojawia się w/w przedmiar, jako jeden z dokumentów , na podstawie którego Wykonawca ma wykonywać przedmiot zamówienia. Dodatkowo występuje dokumentacja projektowa oraz projekt budowlany.

### Odpowiedź 2:

**Wykonawca winien wykonać przedmiot zamówienia w oparciu o :**

1. **Projekt budowlany – branża budowlana**
2. **Projekt budowlany – branża sanitarna**
3. **Projekt budowlany – branża elektryczna**
4. **Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych**
5. **Specyfikację Techniczną dla branży sanitarnej**
6. **Specyfikację Techniczną dla branży elektrycznej**

**Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym umożliwiającym wycenę i sporządzenie kosztorysu ofertowego.**

### Pytanie 3 :

W Umowie brak jest określenia hierarchii dokumentów. Wykonawca wnosi o przedstawienie hierarchii dokumentów dla przedmiotowego postępowania

### Odpowiedź 3:

1. Projekt budowlany – branża budowlana
2. Projekt budowlany – branża sanitarna
3. Projekt budowlany – branża elektryczna
4. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych
5. Specyfikacja Techniczna dla branży sanitarnej
6. Specyfikacja Techniczna dla branży elektrycznej

### Pytanie 4 :

Umowa zamiennie używa zwrotów: zakres zamówienia, zakres robót, przedmiot umowy. Prosimy o ujednoczenie.

### Odpowiedź 4:

- Zamawiający ujednocza zwrot - przedmiot zamówienia

### Pytanie 5 :

Par. 10 ust. 13, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że nowy termin gwarancji dotyczy jedynie elementu naprawianego lub wymienianego ( zgodnie z k.c. ), a nie całego przedmiotu zamówienia

### Odpowiedź 5 :

- Potwierdzamy, że nowy termin gwarancji dotyczy jedynie elementu naprawianego lub wymienianego

### Pytanie 6 :

Par. 5 ust. 5 – ostatnia faktura powinna być faktura końcowa a nie częściowo – końcową.

### Odpowiedź 6 :

- Zamawiający ujednocza - faktura końcowa

### Pytanie 7 :

Par. 5 ust. 6 – protokoły powinny być i częściowe i końcowy.

### Odpowiedź 7:

- Zamawiający dopisuje zwrot „ oraz końcowym”

### Pytanie 8 :

Par. 10 ust. 1 – brak protokołów częściowych. Podpunkt c sugeruje, że są dwa przeglądy – pogwarancyjny i po okresie rękojmi, a zgodnie z umową to ten sam okres.

### Odpowiedź 8:

- Zamawiający ujednocza zapisy §10 ust. 1 pkt b i c

**Pytanie 9 :**

Par. 13 pkt b i c – niezrozumiały zapis. Uważamy ,że to tożsama sytuacja. Pkt d mówi o „awarii” a powinna być „wada, usterka”.

**Odpowiedź 9:**

- Zamawiający podtrzymuje zapisy § 13 umowy , zmieniając jednocześnie zwrot „awaria” na „usterkę”

**Pytanie 10 :**

Par. 22 – nie dotyczy Wykonawcy. Ewentualnie powinien zostać dostosowany do obowiązujących przepisów w zakresie przetwarzania danych osobowych

**Odpowiedź 10:**

- Zamawiający podtrzymuje w całości zapisy § 22 umowy.

**Pytanie 11 :**

Wnosimy o pozostawienie w par. 22 ust.5, ust. 6 i ust.7 a pozostałe ust.1,2,3,4,8 i 9 o usunięcie

**Odpowiedź 11:**

- Zamawiający podtrzymuje w całości zapisy § 22 umowy.

PREZES ZARZĄDU  
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.  
  
inż. Marek Niewrzół